r. b. o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie w Ratuszu, w Sali posiedzeń Magistratu miasta Warszawy, Licytacja publiczna przez opieczętowane deklaracje, a następnie głosna, na 5 letnie wydzierżawienie *Dochodu Miejskiego Kopytkowego* czyli *Rogatkowym* zwanego, to jest na czas od d. 17 Lutego (1 Marca) r. 1845, do d. 16 (28) Lutego 1850 r., a to podług warunków tu oddzielnie załączających się, które nadto, w każdym razie w Wydziale Kass tegoż Magistratu przejrzane być mogą. Za pretjum do licytacji oznaczona została, rocznie summa Rsr. 96,970 dotychczasowej dzierżawie wyrównywiająca, zaś wadium w gotowiznie lub w Listach Zast.